(de Plano) *qui hec scripsi iussu monasterii Tamariti ecclesie capellani et meum signum appositi* (ACM. GROC, f. 16, doc. 69).

Mallorca, 10 calendes setembre 1239 (23/08/1239).- *De promissione quam R. episcopus Maioricensis fecit Nunoni Sancii. Sit omnibus notum quod nos, Raimundus Dei gratia Maioricensis episcopus per nos et omnes successores nostros prelatos et canonicos ipsius sedis promittimus vobis dompno Nunoni Sancii dare operam diligentem ad hoc ut dominus Papa habeat ratam et firmam compositionem dotacionis ecclesie Maioricensis inter nos et vos factam tam de dotatione quam de decimis pro ut in instrumentis inde confectis plenius continetur usque ad festum Sancti Johannis iunii, volentes quod sententia qua inde estis astricti medio tempore relaxetur. Concedimus etiam quod si usque ad dictum tempus predictam compositionem dominus Papa non duxerit acceptandam et firmam, quod vos positus ex tunc quacumque hora volueritis vestra propria auctoritate omnia que ratione predictae donationis vel compositionis licite recuperare instrumentis supradicta compositione et dotacione factis irrita in manibus. Ita tamen quod incontinenti cum revocaveritis eadem sententia qua estis modo ligati sitis incontinenti astricti. Et si forte possessionem, dotationem vel compositionem predictam revocaveritis, possessio illa quam inde fecerimus de decimo bestiarum nullum jus nobis vel nobis curie acrescat nisi quatenus habeamus tempore presentis conditi instrumenti. Ad hec nos, dompnus Sancii per nos et successores meos predicta omnia et singula promittimus attendere et observare et complere bona fide. Actum est Maioricarum in domo fratrum predicatorum X^a kalendas septembris anno ab incarnatione Domini M^o CC^o XXX^o nono. Testes Bernardus de Sacrista etc. Signum Bernardi de Artes notarii publici Maioricarum qui hoc scripsit* (ACM. GROC, f. 22, doc. 86).

Mallorca, 10 calendes setembre de l'encarnació 1239 (23/08/1239).- *De compositione inter R. episcopum Maioricensis et Nunonem Sancii. Manifestum sit omnibus quod facta est compositio inter dominum Raimundum Dei gratia Maioricensis episcopum ex una parte et dompnum Nunonem Sancii ex altera, sub tali forma et tenore quod dompnus Nuno habeat in feudum perpetuum medietatem de decimis jure divino debitis in animalibus grossis et minutis et avium scilicet anserum, gallinarum, anatum et pullorum, lane, caseorum et picium, exceptis vinariis propriis. Item quod dictus Nuno habeat in feudum duas partes de decimis jure divino debitis in pane, vino, oleo, lino, canabo et ortalicia et omnibus aliis que jure decimantur, exceptis superius expressis. Actum est hoc in Maiorica, in domo fratrum predicatorum, X^a kalendas septembris anno ab incarnatione Domini M^o CC^o XXX^o nono. Testes Bernardus de Sacrista, etc. Signum Bernardi de Artes, notarii publici Maioricarum qui hoc scripsit* (ACM. GROC, f. 22, doc. 87).